РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ КРАСНОКАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«25» сентября 2024года

№ 30
г. Краснокаменск
	О согласии на полную или частичную замену дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края дополнительными нормативами отчислений в бюджет Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от налога на доходы физических лиц

В соответствии со ст.138 Бюджетного кодекса Российской Федерации  Совет Краснокаменского муниципального округа  Забайкальского края
р е ш и л:
1. Дать согласие на полную или частичную замену дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края дополнительными нормативами отчислений в бюджет Краснокаменского муниципального округа  Забайкальского края от налога на доходы физических лиц на 2025-2027 годы.

2. Направить настоящее решение в Министерство финансов Забайкальского края.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на Официальном сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://adminkr.ru, регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС 77-75936 от 03.07.2019), вступает в силу после его подписания и обнародования.
Председатель Совета
Краснокаменского
муниципального округа

А.У. Заммоев